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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 2.11 99807 ja

BAUER Maximilian BY Nürnberger FC 1997 L M 2.15 90812 ja

BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 2.16 116456 ja

BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005 R M 2.12 108069 ja

HÖHNE Steffen BY FC Fürth 1986 R M 2.22 469988 ja

KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007 R M 2.33 111472 ja

KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007 R M 2.13 110035 ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.20 107316 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 2.13 115628 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 2.4 114437 ja

SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg 2005 R M 2.28 105403 ja

VESTI Lucien HE TFC Hanau 2007 L M 2.5 117386 ja

WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2004 L M 2.26 104500 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

USA LEBLANC Yves BY FC Fürth 1968 R M 3.99999 464518 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 004 38.0000 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

2. 2 005 34.0000 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau M ja

3. 2 011 42.0000 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

4. 2 012 22.0000 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm M ja

5. 2 013 20.0000 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

6. 2 013 16.0000 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA M ja

7. 2 015 20.0000 GER BAUER Maximilian BY Nürnberger FC M ja

8. 2 016 19.5000 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim M ja

9. 2 020 9.0000 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

10. 2 022 9.0000 GER HÖHNE Steffen BY FC Fürth M ja

11. 2 026 6.0000 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg M ja

12. 2 028 6.0000 GER SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg M ja

13. 2 033 6.0000 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm M ja

T14. 3 99999 0.0000 USA LEBLANC Yves BY FC Fürth M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Hessische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.06. 13:22

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.06. 13:22

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Hessische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

POPOV Anna-Sophia, GER BY TSV Neu-Ulm , HERWIG Merle, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 1 1 4 V V 4 V 3 24 21 0.500 3 4.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 3 V 0 V V V V 5 25 14 0.833 11 2.
SCHNELLER Emil GER FS TG Würzburg 4 3 1 1 V 4 V 2 19 24 0.333 -5 5.
HÖHNE Steffen GER FC Fürth 5 0 3 2 4 3 4 0 16 30 0.000 -14 7.
BOSSERHOFF Nils GER TSV Neu-Ulm 6 V 3 1 V V V 4 24 24 0.667 0 3.
BECHER Nicolas GER FC Tauberbischofsheim 7 3 2 1 0 V 3 1 14 29 0.167 -15 6.

Runde 2 | Bahn 5

HÖHNE Ernesto, GER BY FC Fürth , MOTA-HEHN Mateus, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BAUER Maximilian GER Nürnberger FC 1 2 3 2 V V V 3 22 25 0.500 -3 5.
KIEßLING Joshua GER TSV Neu-Ulm 2 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 3 V 2 V 0 V V 4 22 23 0.667 -1 2.
VESTI Lucien GER TFC Hanau 4 V 4 3 0 V V 3 22 20 0.500 2 4.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 5 2 3 V V 3 V 3 23 16 0.500 7 3.
WOHLMACHER Simon GER FS TG Würzburg 6 4 1 4 2 V V 2 21 24 0.333 -3 6.
LEBLANC Yves USA FC Fürth 7 4 3 3 1 1 1 0 13 30 0.000 -17 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER KIEßLING Joshua TSV Neu-Ulm 6 6 30 15 1.000 15 Q

3 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 5 6 25 14 0.833 11 Q

4 GER BOSSERHOFF Nils TSV Neu-Ulm 4 6 24 24 0.667 0 Q

5 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 4 6 22 23 0.667 -1 Q

6 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 3 6 23 16 0.500 7 Q

7 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 3 6 24 21 0.500 3 Q

8 GER VESTI Lucien TFC Hanau 3 6 22 20 0.500 2 Q

9 GER BAUER Maximilian Nürnberger FC 3 6 22 25 0.500 -3 Q

10 GER WOHLMACHER Simon FS TG Würzburg 2 6 21 24 0.333 -3 Q

11 GER SCHNELLER Emil FS TG Würzburg 2 6 19 24 0.333 -5 Q

12 GER BECHER Nicolas FC Tauberbischofsheim 1 6 14 29 0.167 -15 Q

13 GER HÖHNE Steffen FC Fürth 0 6 16 30 0.000 -14 Q

14 USA LEBLANC Yves FC Fürth 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 6 6 30 10 1.000 20

2 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 6 6 30 15 1.000 15

3 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 5 6 25 14 0.833 11

4 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 4 6 24 24 0.667 0

5 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 4 6 22 23 0.667 -1

6 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 3 6 23 16 0.500 7

7 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 3 6 24 21 0.500 3

8 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 3 6 22 20 0.500 2

9 GER BAUER Maximilian BY Nürnberger FC 3 6 22 25 0.500 -3

10 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2 6 21 24 0.333 -3

11 GER SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg 2 6 19 24 0.333 -5

12 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 1 6 14 29 0.167 -15

13 GER HÖHNE Steffen BY FC Fürth 0 6 16 30 0.000 -14

14 USA LEBLANC Yves BY FC Fürth 0 6 13 30 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
BAUER Maximilian
BY Nürnberger FC

GER   10

8
VESTI Lucien
HE TFC Hanau

GER   V

  R: HÖHNE Ernesto (GER)

  Bahn 3

5
KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER   V

12
BECHER Nicolas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

  R: POPOV Anna-Sophia (GER)

  Bahn 4

13
HÖHNE Steffen
BY FC Fürth

GER   14

4
BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: HERWIG Merle (GER)

  Bahn 4

3
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

14
LEBLANC Yves
BY FC Fürth

USA   11

  R: HERWIG Merle (GER)

  Bahn 5

11
SCHNELLER Emil
BY FS TG Würzburg

GER   9

6
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 5

7
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   V

10
WOHLMACHER Simon
BY FS TG Würzburg

GER   10

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

Bahn 2

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   14

VESTI Lucien
HE TFC Hanau

GER   V

R: POPOV Anna-Sophia (GER)

Bahn 5

KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER   V

BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER   14

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 3

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   8

R: PALM Harald (GER)

Bahn 4

NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   14

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 5

VESTI Lucien (8)
HE TFC Hanau

GER   V

KRÖPELIN Joscha (5)
HE VFL Marburg FA

GER   14

R: POPOV Anna-Sophia (GER)

Bahn 4

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   13

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 5

VESTI Lucien (8)
HE TFC Hanau

GER   V

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   12

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 2007

2 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

3 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

3 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

8er Tableau

5 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

6 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005

7 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

8 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

16er Tableau

9 GER BAUER Maximilian BY Nürnberger FC 1997

10 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2004

11 GER SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg 2005

12 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 2004

13 GER HÖHNE Steffen BY FC Fürth 1986

14 USA LEBLANC Yves BY FC Fürth 1968
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN MOTA-HEHN Mateus 1 2 1 1 5 0 0

D HÖHNE Ernesto 1 1 2 0 0

PALM Harald 1 1 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

E POPOV Anna-Sophia 1 1 1 1 4 0 0

D HERWIG Merle 1 2 1 1 5 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 2007

Silber GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

Bronze GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006


